
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 6 회 도시개발사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 13,918,089 14,249,598 △331,509

200 세외수입 7,589,568 7,921,077 △331,509

210 경상적세외수입 7,589,568 7,919,876 △330,308

211 재산임대수입 8,186 9,876 △1,690

211-02 공유재산임대료 8,186 9,876 △1,690

< 공영개발과 > 8,186 9,876 △1,690

○ 공유재산 임대료 수입 8,186 9,876 △1,690경정 8,186,900원

214 사업수입 7,564,180 7,910,000 △345,820

214-03 매각사업수입 7,564,180 7,910,000 △345,820

< 공영개발과 > 7,564,180 7,910,000 △345,820

○ 웅천지구 토지 매각 수입 7,527,780 4,160,000 3,367,780

○ 소제지구 토지 매각 수입 0 3,750,000 △3,750,000

○ 공유재산 매각 수입 36,400 0 36,400

경정 7,527,780,990원

경정 0원

경정 36,400,000원

216 이자수입 17,202 0 17,202

216-01 공공예금이자수입 17,202 0 17,202

< 공영개발과 > 17,202 0 17,202

○ 공공예금이자수입 17,202 0 17,202경정 17,202,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 0 1,201 △1,201

233 변상금 0 1,201 △1,201

233-01 변상금 0 1,201 △1,201

< 공영개발과 > 0 1,201 △1,201

○ 공유재산 무단점용에 따른 변상금 0 1,201 △1,201경정 0원


